Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Социалистического

труда Б.П.Бещева городского округа Октябрьск Самарской области

________________________________________________________________________
г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01

ПРИКАЗ

от  01.04.2024 г.                                                                  №   108/1 –ОД

«О проведении декады

естественно – математического цикла

на базе ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск»

            В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 2023/2024 учебный год, с

целью повышения интереса учащихся к занятиям по предметам естественно-математического цикла,

углубления знаний и расширения кругозора, а также обмена опытом между педагогами г.о.Октябрьск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15.04.2024  по 18.04.2024   декаду  естественно – математического цикла.

2. Утвердить программу проведения декады (Приложение 1)

3. Зам директора ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск Кузнецовой Л.А. согласовать план проведения

декады с администрацией школ г.Октябрьск и КУЦ ПК.

4. Назначить ответственными за проведение  декады  естественно – математического цикла

руководителя ШМО Бабушеву Н.В.

5. Разместить приказ и программы проведения декады на сайте ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Л.А.,  заместителя директора по

УВР.

Директор    ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск                             Шальнова Е.В.

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Кузнецова Л.А.

Бабушева Н.В.

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск,

                                                  CN=Шальнова Елена  Владимировна,

E=school8_okt@s amara.edu.ru

00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5

2024.04.02 14:09: 03+04'00'